
Išrašas  

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

SOCIALINIŲ REIKALŲ IR DARBO KOMITETAS 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2017-04-26 Nr. 103-P-19 

Vilnius 

 

SVARSTYTA. Lietuvos Respublikos Vyriausybės metinė veiklos ataskaita už 2016 metus. 

NUTARTA. Pritarti Lietuvos Respublikos Vyriausybės metinei veiklos ataskaitai už 2016 metus  

ir siūlyti Lietuvos Respublikos Vyriausybei: 

 

1) atsižvelgiant į ataskaitoje nurodytą skurdo rizikos ribą, siekiančią 259 eurus, pradėti socialinės 

apsaugos išmokų didinimą ir (ar) indeksavimą;  

2) parengti ir pateikti Seimui įstatymo projektą dėl pareiginės algos (atlyginimo) bazinio dydžio 

padidinimo, taikomo apskaičiuojant valstybės ir savivaldybės įstaigų darbuotojų, valstybės 

tarnautojų, valstybės pareigūnų ir kitų einančių atitinkamas pareigas asmenų kategorijų pareigines 

algas (atlyginimus); 

3) pateikti Seimui informaciją apie planuojamą socialinio draudimo sistemos struktūrinės 

pertvarkos tobulinimą.  

 

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu.  

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                Algirdas Sysas 

 

 

Posėdžio sekretorė     Indrė Žukauskaitė  


